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Ginjal Urit 60 kapsułek
HerbalMed

Kod EAN: 5902596139087

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

43,50 PLN

43,50 PLN

Opis produktu

GINJAL Urit 60 kapsułek - naturalne wspomaganie układu moczowego
suplement diety

Preparat zawiera wyciąg z owoców żurawiny, liścia rozmarynu, wyciąg z owoców bzu czarnego, liści mlecza polnego oraz
korzenia źeń-szenia.

Działanie i zastosowanie: Zawarte w kapsułkach składniki roślinne mają wpływ na naturalne funkcje nerek i układu
moczowego.

Zalecana porcja do spożycia: 2 kapsułki 2 razy dziennie

4 kapsułki (porcja dzienna) zawierają:

ekstrakt z owoców żurawiny 800 mg
ekstraktu z liści rozmarynu 240 mg
ekstraktu z owoców bzu czarnego 120 mg
ekstraktu z liści sonchus 60 mg
ekstraktu z korzenia żeń-szenia 48 mg

 

Składniki: suche ekstrakty z owoców żurawiny, liści rozmarynu, owoców bzu czarnego, liści sonchus, korzenia żeń-
szenia; substancje dodatkowe: otoczka kapsułki żelatyna; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancja
poślizgowa: stearynian magnezu;barwniki:azorubina(E122), dwutlenek tytanu(E 171), błękit patentowy V (E 131), żółcień
pomarańczowa(E 110), żółcień cholinowa(E 104)

Przeciwwskazania: uczulenie na rośliny z rodziny Compositaeae lub którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu w temperaturze pokojowej nie przekraczającej 25C, w sposób
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

niedostępny dla dzieci. Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe
funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w
ciągu dnia.

Zawartość netto: 60 kapsułek (brak masy netto na opakowaniu)

Producent: Herbalmed, Nerudy 11,73 01-926 Warszawa

*** koniec opisu produktu ***

Kilka słów o wpływie ekstraktów z żurawiny, rozmarynu, bzu i żeń-szenia na funkcje układu moczowego

Ekstrakt z owoców żurawiny zmniejsza przyczepność bakterii Escherichia coli, które powodują stany zapalne dróg
moczowych. Bakterie E. coli tracą swoje właściwości i nie rozwijają się w drogach moczowych.

Ekstrakty z liści rozmarynu i mlecza polnego zwiększają w naturalny sposób ilość wydalanego moczu.

Ekstrakt z owoców bzu czarnego oprócz naturalnego wpływu na zwiększenie ilości wydalanego moczu wykazuje
aktywność antyoksydacyjną.

Ekstrakt z korzenia źeń-szenia zwiększa ogólną sprawność organizmu i podnosi jego odporność na zakażenie bakteryjne.
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